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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Zdjęcia dotyczące ORMO. Zdjęcia przedstawiające osoby i wydarzenia: laureaci pokojowej Nagrody Nobla w 1985 r. - przedstawiciele

międzynarodowej organizacji "Lekarze na rzecz zapobieżenia wojnie jądrowej"; Michaił Gorbaczow podczas konferencji w centrum prasowym

radzieckiego MSZ (26 marca1986 r.); S. Achromiejew; W. Łomiejko; Michaił Gorbaczow przedstawia Globalny Plan Rozbrojenia (15 stycznia1986

r.); Spotkanie w Genewie 19-21 listopada 1985 r.; Podpisanie układu o podstawach normalizacji wzajemnych stosunków między PRL a RFN w

dniu 07 grudnia 1970 r.; Otwarcie Konferencji "Madryt-80"; Polska delegacja w czasie spotkania "Wiedeń-86"; Ochotnicy irańscy idący na front;

Kobieta irańska ze zdjęciami przywódców na głowie; płonący Bagdad; XII Światowy Festiwal Młodzieży i Studentów w Moskwie w 1985 r.;

Partyzanci salwadorscy; Rebelianci w Angoli; Bojownicy szyickiego odłamu Amal w Bejrucie; Dzieci afgańskie żegnające żołnierzy radzieckich;

Michaił Gorbaczow i Ronald Reagan w czasie spotkania w Reykjaviku w dniach 11-12 października 1986 r.; Spotkanie Wojciecha Jaruzelskiego w

Nowym Yorku z sekretarzem generalnym ONZ Javierem p. de Cuellarem; Minister Spraw Zagranicznych PRL M. Orzechowski w rozmowie z

Ministrem Spraw Zagranicznych ZSRR E. Szewardnadze; Premier Grecji Andreas Papandreu; Ruch uliczny w centrum Aten; Maria Samburowa;

Scena z filmu pt. Shoah"; Autor filmu pt. "Soah" - C. Lanzmann; Goście Kongresu Intelektualistów w Obronie Pokojowej Przyszłości Świata

(Warszawa 16-19 Stycznia 1986 r.); Michaił Gorbaczow wśród uczestników pokojowego forum "O świat bez broni jądrowej, o przetrwanie

ludzkości" ( Moskwa 14-16 lutego 1987 r.); E. Szewardnadze na konferencji prasowej (1987 r.); Wojciech Jaruzelski podczas II Kongresu PRON w

maju 1987 r. i szkice Nowej Incjatywy Pokojowej dotyczącej stopniowej redukcji zbrojeń nuklearnych i konwencjonalnych w Europie Środkowej;

Uczestnicy "marszu pokoju" przechodzący przez Grenadę; Sandiniści podczas ćwiczeń; Minister Spraw Zagranicznych Nikaragui - M. DÉscoto.

Ronald Reagan podczas spotkania z Michaiłem Gorbaczowem w dniach 7-10 grudnia 1987 r. w stolicy USA; Manifestacje w Japoniprzeciw

wyścigowi zbrojeń; Mieszkańcy RFN protestujący przeciwko rozbudowie Bundeswehry oraz wojskowym bazom USA; Protesty i demonstracje

przeciw zbrojeniom na ulicach miast Grecji' Holandi' Wielkiej Brytanii; Czwarte spotkanie na szczycie Gorbaczow - Reagan (29 maja -2 czerwca
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1988) w Moskwie; Żołnierze radzieccy przymocowujący ładunki wybuchowe do korpusu pocisków na poligonie (Kazachska SRR);

Wymontowywanie sekcji radarowej z Pershinga II w amerykańskiej bazie Mutlangen (RFN). Zdjęcia dotyczące Patriotycznego Ruchu

Odrodzenia Narodowego (PRON). Zdjęcia dotyczące stosunków polsko-bułgarskich. Zdjęcia dotyczące działalności kulturalnej MSW. Zdjęcie z

obrad RWPG.
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